
ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
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Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 003B bis 10257 WIENER Nico M B C M

1 004A bis 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM

1 014E 10255 PARSCHISEK Alexander MM B I MM

103 BSV Potzneusiedl

1 017A bis 6904 EHRENREITER Josef MM B B MM

105 BSV Stöttera

1 009A bis 2 LINHART Christian VM B C VM

1 010B bis 841 LINHART Reingild (Sen II) MW B B MW

112 ASKÖ BSV Zurndorf

1 022D bis 33438 DRABIC Milos MM B B MM

1 024B bis 22342 GÖLTL Hermann MM B B MM

1 007B 32414 KRATOCHWIL Mario M B L M

1 012E 22345 GÖLTL Katrin W B I W

113 WBTC Krumphof

1 023C 23873 REINSTROM Josef MM B I MM

1 016A 34978 JANY Karl VM B I VM

1 011F 23875 SABOLOVA Olga W B I W

115 BSV Nickelsdorf

1 048A bis 34638 MÖBS Robert MM B I MM

205 Viktringer Sportclub

1 023A bis 30768 PIRMANN Wolfgang MM K B MM

1 011E 32554 PIRMANN Manuela MW K I MW

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 019E 10898 KATZMAIER Ernst MM K I MM

208 BSC Wörthersee

1 007B bis 21736 HERMANIK Gerd MM K C MM

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

1 015B bis 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

210 BSC Velden

1 020D bis 30358 WILLINGSHOFER August MM K B MM

1 006A bis 28294 GRABNER Michael M K C M

1 004D bis 26308 BEGUSCH Arnulf MM K C MM

1 001B bis 32840 SUMPER Irene W K C W

216 BSC Mittelerde-Arriach

1 016A bis 29907 HAAS Andreas M K B M

1 012D bis 29906 HAAS Elke MW K B MW

1 012A bis 23471 STOJAN Claudia MW K B MW

217 BSC-Pirkdorfersee

1 006C 34805 DURA Erich M K L M

1 003B 34807 RIEGLER Nicole W K L W

303 UBC Diana NÖ

1 009C bis 23038 FIEGL Julius MM NÖ C MM

305 BSC Arcus

1 006C bis 27729 KRENN Reinhold MM NÖ C MM

1 022B 28766 KRAGLER Gerhard MM NÖ I MM

307 BSC Lindabrunn

1 016C 34341 KLEMKE Harald VM NÖ I VM
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315 Olympic BC Gloggnitz

1 024C bis 1163 GRUBE Rudolf (Sen II) MM NÖ B MM

1 011C bis 1167 GRUBE Elisabeth (Sen II) MW NÖ B MW

320 ATUS Gumpoldskirchen - Bogen

1 008A 28552 GÜTTERSBERGER Stefan M NÖ L M

1 001D 23279 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

326 HSV Wiener Neustadt Bogensport

1 009B bis 10391 JEITLER Jürgen M NÖ C M

1 015D 27849 BRYNDA Franz VM NÖ I VM

1 013C 34794 PAULS Lotte W NÖ I W

330 Austrian Free Archer

1 019B 9985 ROBL Ronald M NÖ I M

1 048C bis 32677 AUER Franz MM NÖ I MM

1 017A 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM

1 015E 30106 EBERLE Roland MM NÖ I MM

1 021A 23203 WIELAND Peter MM NÖ I MM

333 Union Bogensport Haag

1 015A 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 017F 29835 TREML Walter VM NÖ I VM

1 002F 27892 KRUMBÖCK Andrea MW NÖ L MW

351 Sonni Target Hunters BSV

1 020F 30242 SONNLEITNER Michael M NÖ I M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 003D bis 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 005A bis 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 017B 16162 HÖLLWIRTH Andreas M OÖ I M

1 019A 24933 KNOLL Jürgen M OÖ I M

1 017D 13215 KOLIC Safet MM OÖ I MM

1 023B 682 MUNZ Gerhard MM OÖ I MM

1 020E 32328 PASCHINGER Horst MM OÖ I MM

1 004C 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 005E 18240 HAMETNER Reinhard MM OÖ L MM

1 011B 8299 KROISS Waltraud (Sen II) MW OÖ I MW

1 009F 32329 NÖBAUER Irene W OÖ I W

1 001C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

413 Union BSC Ried

1 006B bis 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

1 005C bis 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM

414 BSV-Kremstal

1 007F 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ L MM

1 001B 31971 PITSCHMANN Johanna MW OÖ L MW

1 002B 33856 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

417 Bogensport Waldenfels

1 007C 26349 MARTETSCHLÄGER Martin M OÖ L M

418 BSV Peilstein

1 004B 30791 SCHAUER Christian M OÖ L M

1 005A 30645 SCHAUER Johann MM OÖ L MM

420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 021C bis 16931 FIMBERGER Johann MM OÖ B MM

1 018A bis 16975 IRNSPERGER Gerald MM OÖ B MM

1 016C bis 27581 STEININGER Josef MM OÖ B MM
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420 3D Bogenplatz Riedersbach

1 015D bis 21904 ZIMMERBEUTEL Axel (Sen II) MM OÖ B MM

1 010A bis 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne MW OÖ B MW

1 012B 16974 NOVI Renate MW OÖ I MW

1 009D 16932 NOVI Karin W OÖ I W

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 010B 15224 GÖTZENDORFER Margarete MW OÖ I MW

422 ASKÖ Sport- und Freizeitverein St. Oswald

1 015C bis 31106 WANSCH Leopold MM OÖ B MM

424 BSV Offenhausen

1 019C 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

426 TBS Vöcklabruck

1 018A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ I M

1 009B 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ I W

427 Treffling Bow & Arrow

1 017C bis 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

1 004B bis 34677 SIGL Günther M OÖ C M

1 013B 34676 FREUDENTHALER Maria W OÖ I W

430 BSV-Breitenstein

1 007D bis 34637 STEIDL Ralph M OÖ C M

435 BSV Stoneface - Archery

1 016B bis 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

1 020A bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M

1 014B 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ I M

436 ASKÖ Gunskirchen

1 002A bis 30009 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

438 Union Ried in der Riedmark

1 017B bis 27685 BRANDSTÄTTER Klaus M OÖ B M

1 019B bis 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 022C bis 32258 VALIS Jürgen MM OÖ B MM

1 016E 27828 KOHLWEG Günther MM OÖ I MM

1 004D 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

1 013A bis 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 009C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn MW OÖ I MW

1 010A 27825 BRANDSTÄTTER Martina W OÖ I W

442 ASKÖ Bogenstation OÖ

1 005F 33482 RUCKENDORFER Walter VM OÖ L VM

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 018F 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas MM OÖ I MM

1 023A 21115 SCHRAMM Wolfgang MM OÖ I MM

1 024E 30536 WEIAND Armin MM OÖ I MM

453 BSV Union-Linz

1 021D 34864 BIBERAUER Leopold MM OÖ I MM

1 018B 34848 KOVYROV Vadim MM OÖ I MM

1 009A 34849 KONRAD Ludmilla MW OÖ I MW

505 BSV Salzburg

1 016D 32831 FÜHREN Leo VM S I VM

507 HSV Saalfelden

1 022B bis 31118 HERZOG Christian MM S B MM

1 020B bis 17384 NEUREITER Peter MM S B MM
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507 HSV Saalfelden

1 019D 29747 AUERNIGG Thomas M S I M

1 021B 14643 DAX Theodor MM S I MM

1 022F 6946 HÖLLER Michael MM S I MM

1 011D bis 31457 HERZOG Stefanie MW S B MW

1 001F 7339 HÖLLER Theresia MW S L MW

509 Talagova 2002

1 024C 33601 RINNER Christian MM S I MM

1 023D 27538 RINNER Wilhelm MM S I MM

1 005D 6014 FREINBERGER Matthias MM S L MM

1 008C 8197 PÖLZL Raimund MM S L MM

1 007D 25441 STÖLLINGER Franz MM S L MM

513 Bogensport Lungau

1 021A bis 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 014A bis 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM

1 004C bis 23633 MEINDL Manfred MM S C MM

1 011B bis 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW

514 BSV Glemmerhof

1 023C bis 32467 LEDERER Siegfried M S B M

1 014D bis 22229 RIEDER Reinhard M S B M

1 024D bis 32774 SALEWSKY Gert MM S B MM

1 014A 16914 BERGER Hermann MM S I MM

1 048B bis 18251 GOLD Herbert MM S I MM

1 017C 20396 UHL Gerhard VM S I VM

1 008D 10703 RACHENSBERGER Harald MM S L MM

1 005C 18253 POSCH Anton VM S L VM

1 013C bis 32468 KOGLER Iris MW S B MW

1 001A bis 9846 RONACHER Ingrid W S C W

1 003A 10457 KÖßLER Renate MW S L MW

1 001E 10443 RONACHER Marianne MW S L MW

1 002A 10460 FRANZ Simone W S L W

1 002D 27416 TRATTNER Mirjam W S L W

518 Bowfire Schörhof

1 018B bis 27691 MÜNCH Andreas M S B M

1 020C bis 32783 NOTHEGGER Christoph M S B M

519 BC Golden Arrows

1 016D bis 21170 RICHTER Oscar MM S B MM

1 023F 21141 ARFSTEN Sven MM S I MM

1 004A 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

1 001A 34516 ELLERMANN Geraldine MW S L MW

520 BS Stockenbaum Neukirchen

1 015C 34373 VORDEREGGER Christian M S I M

1 023E 34372 OBEREGELSBACHER Ewald MM S I MM

1 024A 34577 WECHSELBERGER Dieter MM S I MM

603 BC Wildon Weitendorf

1 005D bis 32404 HAILIMANN David M ST C M

608 BSC Kumberg

1 019D bis 27843 GETTO Peter MM ST B MM

1 003C bis 32426 PINGIST Patrick M ST C M

1 007C bis 35271 TÖDLING Sebastian M ST C M

1 020D 34491 BUCHER Martin M ST I M

1 019F 34466 FRITZ Gerhard M ST I M

1 017E 25049 STROHMAIER Joachim M ST I M

1 002C bis 32425 BAUMGARTNER Manuela W ST C W
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608 BSC Kumberg

1 009E 27869 HARTLAUER Bettina MW ST I MW

1 011A 34490 DORNER Astrid W ST I W

614 BSV Rassach

1 016F 29867 SIREC Christian M ST I M

1 022D 32375 BIMESHOFER Hermann MM ST I MM

1 024D 29866 WIESBAUER Bernd MM ST I MM

1 010F 32894 WIESBAUER Maria MW ST I MW

1 002C 19660 SCHORN Romana MW ST L MW

616 BSC 3D Vorau

1 012B bis 25747 STEINER Brigitte W ST B W

617 BSC Semriach

1 019C bis 8917 RAINER Andreas M ST B M

1 003A bis 21639 PABST Marko M ST C M

1 006B 32810 GRAßL Gottfried VM ST L VM

1 003C 32811 GRAßL Maria MW ST L MW

618 LH Graz

1 014D 16747 LACKNER Uwe M ST I M

627 EAT-Bogensport

1 015A bis 29914 BEICHLER Manuel M ST B M

1 014C bis 31663 KRAM Jürgen M ST B M

1 023B bis 34347 RATHGEB Hannes M ST B M

1 019A bis 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

1 024B 16203 WERLITSCH Ernst MM ST I MM

1 010D bis 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW

630 BSV-Blumental

1 014F 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M

1 013A 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST I W

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

1 021B bis 27831 DONIK Karl MM ST B MM

1 015F 27829 URL Günter MM ST I MM

1 013D bis 27832 FABIAN Stefanie MW ST B MW

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 016B 30945 PROBST Wolfgang M ST I M

1 020A 26392 HAAS Adolf MM ST I MM

1 014C 26396 KUTMON Wilhelm MM ST I MM

1 004E 26463 HARG Franz MM ST L MM

1 008B 31959 KREIDL Alfred MM ST L MM

1 006D 30002 WIENER Siegfried MM ST L MM

1 011C 26395 KUTMON Gabriele MW ST I MW

636 TBS - Liezen

1 020B 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 022E 34335 HRABOVSKY Manfred MM ST I MM

703 BSV Brixlegg - NAVAJOS

1 022A 27798 MELEIN Thilo M T I M

704 Bogen Club Kufstein

1 010D 10109 SIEBERER Erika MW T I MW

708 BSC Final Target

1 021F 23592 HÖLLWARTH Hermann MM T I MM

1 006E 14870 HASELSBERGER Johann MM T L MM

1 011D 23599 RIESER Alexandra W T I W
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713 HSV Absam Bogensport

1 011A bis 28697 ALTENBERGER Bettina MW T B MW

1 010E 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W

1 012D 24214 MAYR Theresa W T I W

715 JBV Wenns

1 005B 8621 FRÖHLICH Wolfgang MM T L MM

1 003E 7601 FRÖHLICH Bettina MW T L MW

716 BSV Lakota

1 021C 29127 SCHIMANEK Florian M T I M

1 012C 19318 NOTHEGGER Gundi W T I W

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 018D 21195 JUEN Christian M T I M

1 010C 22909 JUEN Christine W T I W

720 Wipptaler BSC

1 006D bis 1955 LENER Peter MM T C MM

722 Osttiroler Bogenschützen

1 023D bis 28464 BIERMANN Jörg MM T B MM

1 013B bis 28466 FALKNER Helga W T B W

1 010C bis 28751 WARBINEK Karin W T B W

723 Bogenclub Seefeld

1 008B bis 7873 EGGER Charly VM T C VM

724 BSV Iseltal

1 021D bis 8835 MÜHLBURGER Harald M T B M

1 014B bis 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 018E 9070 NIEDEREGGER Peter MM T I MM

1 015B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul VM T I VM

1 004F 8837 MÜHLBURGER Werner M T L M

1 006A 8836 MÜHLBURGER Alfred MM T L MM

1 007A 8831 FUETSCH Alois VM T L VM

725 JBV-Flaurling

1 018C 20947 WESTREICHER Manfred VM T I VM

726 Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def.

1 006F 28362 WIESER Christian M T L M

729 BSC Rietz

1 007A bis 19511 BAUER Herbert M T C M

1 005B bis 4416 MEINSCHAD Hansjörg M T C M

1 008C bis 18200 MEINSCHAD Mario M T C M

733 Bogensportclub Achensee

1 001C bis 25667 BARCKHOLT Silvia (Sen I) W T C W

737 BSV PENZING

1 018D bis 32820 HOPFGARTNER Herbert MM T B MM

1 017D bis 31463 REITHMAIER Christian MM T B MM

1 024F 34358 NIEDERMOSER Klaus MM T I MM

1 012F 34357 COSTA NIEDERMOSER Cristiana W T I W

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 024A bis 31756 KOGLER Reinhard MM T B MM

1 008A bis 31755 REINPRECHT Franz MM T C MM

1 020C 31729 STERN Johann MM T I MM

1 002B bis 31759 REINPRECHT Melissa W T C W

804 BSC Lustenau
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1 018C bis 26327 LANDL Wilhelm MM V B MM

805 BSV Götzis

1 022A bis 23658 RICHTFELD Klaus MM V B MM

1 021E 10075 HORVATH Marco M V I M

1 012C bis 16889 HORVATH Beate MW V B MW

1 012A 30060 GIESINGER Angelika W V I W

1 013D 30061 GIESINGER Anna W V I W

1 003D 16909 DERIGO Sabine MW V L MW

903 BSV Schönbrunn

1 002E 30675 DOZSA Alexandra W W L W

906 UBSC Artemis Wien

1 022C 29209 NADASI Mihaly M W I M

1 007E 25520 BOHNEC Josef M W L M

AUT Österreich

1 015B bis 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M  

1 015A bis 29914 BEICHLER Manuel M ST B M  

1 017B bis 27685 BRANDSTÄTTER Klaus M OÖ B M  

1 016A bis 29907 HAAS Andreas M K B M  

1 016B bis 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M  

1 020A bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M  

1 014C bis 31663 KRAM Jürgen M ST B M  

1 023C bis 32467 LEDERER Siegfried M S B M  

1 021D bis 8835 MÜHLBURGER Harald M T B M  

1 018B bis 27691 MÜNCH Andreas M S B M  

1 014B bis 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M  

1 020C bis 32783 NOTHEGGER Christoph M S B M  

1 019C bis 8917 RAINER Andreas M ST B M  

1 023B bis 34347 RATHGEB Hannes M ST B M  

1 014D bis 22229 RIEDER Reinhard M S B M  

1 021A bis 23639 SCHLICK Rudi M S B M  

1 017C bis 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M  

1 019B bis 32845 WANDL Manuel M OÖ B M  

1 023D bis 28464 BIERMANN Jörg MM T B MM  

1 021B bis 27831 DONIK Karl MM ST B MM  

1 022D bis 33438 DRABIC Milos MM B B MM  

1 017A bis 6904 EHRENREITER Josef MM B B MM  

1 021C bis 16931 FIMBERGER Johann MM OÖ B MM  

1 019D bis 27843 GETTO Peter MM ST B MM  

1 024B bis 22342 GÖLTL Hermann MM B B MM  

1 024C bis 1163 GRUBE Rudolf (Sen II) MM NÖ B MM  

1 022B bis 31118 HERZOG Christian MM S B MM  

1 018D bis 32820 HOPFGARTNER Herbert MM T B MM  

1 018A bis 16975 IRNSPERGER Gerald MM OÖ B MM  

1 024A bis 31756 KOGLER Reinhard MM T B MM  

1 018C bis 26327 LANDL Wilhelm MM V B MM  

1 019A bis 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM  

1 020B bis 17384 NEUREITER Peter MM S B MM  

1 023A bis 30768 PIRMANN Wolfgang MM K B MM  

1 017D bis 31463 REITHMAIER Christian MM T B MM  

1 016D bis 21170 RICHTER Oscar MM S B MM  

1 022A bis 23658 RICHTFELD Klaus MM V B MM  

1 024D bis 32774 SALEWSKY Gert MM S B MM  

1 016C bis 27581 STEININGER Josef MM OÖ B MM  

1 014A bis 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM  

1 022C bis 32258 VALIS Jürgen MM OÖ B MM  

1 015C bis 31106 WANSCH Leopold MM OÖ B MM  

1 020D bis 30358 WILLINGSHOFER August MM K B MM  

1 015D bis 21904 ZIMMERBEUTEL Axel (Sen II) MM OÖ B MM  

1 007A bis 19511 BAUER Herbert M T C M  
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AUT Österreich

1 003D bis 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 006A bis 28294 GRABNER Michael M K C M  

1 005D bis 32404 HAILIMANN David M ST C M  

1 006B bis 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M  

1 005A bis 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

1 009B bis 10391 JEITLER Jürgen M NÖ C M  

1 005B bis 4416 MEINSCHAD Hansjörg M T C M  

1 008C bis 18200 MEINSCHAD Mario M T C M  

1 003A bis 21639 PABST Marko M ST C M  

1 003C bis 32426 PINGIST Patrick M ST C M  

1 004B bis 34677 SIGL Günther M OÖ C M  

1 007D bis 34637 STEIDL Ralph M OÖ C M  

1 007C bis 35271 TÖDLING Sebastian M ST C M  

1 003B bis 10257 WIENER Nico M B C M  

1 004D bis 26308 BEGUSCH Arnulf MM K C MM  

1 009C bis 23038 FIEGL Julius MM NÖ C MM  

1 007B bis 21736 HERMANIK Gerd MM K C MM  

1 006C bis 27729 KRENN Reinhold MM NÖ C MM  

1 006D bis 1955 LENER Peter MM T C MM  

1 004C bis 23633 MEINDL Manfred MM S C MM  

1 008A bis 31755 REINPRECHT Franz MM T C MM  

1 004A bis 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM  

1 005C bis 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM  

1 008B bis 7873 EGGER Charly VM T C VM  

1 009A bis 2 LINHART Christian VM B C VM  

1 019D 29747 AUERNIGG Thomas M S I M  

1 020D 34491 BUCHER Martin M ST I M  

1 019F 34466 FRITZ Gerhard M ST I M  

1 014B 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ I M  

1 017B 16162 HÖLLWIRTH Andreas M OÖ I M  

1 021E 10075 HORVATH Marco M V I M  

1 018D 21195 JUEN Christian M T I M  

1 018A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ I M  

1 019A 24933 KNOLL Jürgen M OÖ I M  

1 014D 16747 LACKNER Uwe M ST I M  

1 022A 27798 MELEIN Thilo M T I M  

1 022C 29209 NADASI Mihaly M W I M  

1 016B 30945 PROBST Wolfgang M ST I M  

1 020B 34336 RADAUER Helmuth M ST I M  

1 019B 9985 ROBL Ronald M NÖ I M  

1 021C 29127 SCHIMANEK Florian M T I M  

1 014F 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M  

1 016F 29867 SIREC Christian M ST I M  

1 020F 30242 SONNLEITNER Michael M NÖ I M  

1 017E 25049 STROHMAIER Joachim M ST I M  

1 015C 34373 VORDEREGGER Christian M S I M  

1 023F 21141 ARFSTEN Sven MM S I MM  

1 048C bis 32677 AUER Franz MM NÖ I MM  

1 017A 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM  

1 014A 16914 BERGER Hermann MM S I MM  

1 021D 34864 BIBERAUER Leopold MM OÖ I MM  

1 022D 32375 BIMESHOFER Hermann MM ST I MM  

1 021B 14643 DAX Theodor MM S I MM  

1 015E 30106 EBERLE Roland MM NÖ I MM  

1 048B bis 18251 GOLD Herbert MM S I MM  

1 018F 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas MM OÖ I MM  

1 020A 26392 HAAS Adolf MM ST I MM  

1 022F 6946 HÖLLER Michael MM S I MM  

1 021F 23592 HÖLLWARTH Hermann MM T I MM  
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 022E 34335 HRABOVSKY Manfred MM ST I MM  

1 019E 10898 KATZMAIER Ernst MM K I MM  

1 016E 27828 KOHLWEG Günther MM OÖ I MM  

1 017D 13215 KOLIC Safet MM OÖ I MM  

1 018B 34848 KOVYROV Vadim MM OÖ I MM  

1 022B 28766 KRAGLER Gerhard MM NÖ I MM  

1 014C 26396 KUTMON Wilhelm MM ST I MM  

1 048A bis 34638 MÖBS Robert MM B I MM  

1 023B 682 MUNZ Gerhard MM OÖ I MM  

1 018E 9070 NIEDEREGGER Peter MM T I MM  

1 024F 34358 NIEDERMOSER Klaus MM T I MM  

1 023E 34372 OBEREGELSBACHER Ewald MM S I MM  

1 014E 10255 PARSCHISEK Alexander MM B I MM  

1 020E 32328 PASCHINGER Horst MM OÖ I MM  

1 023C 23873 REINSTROM Josef MM B I MM  

1 024C 33601 RINNER Christian MM S I MM  

1 023D 27538 RINNER Wilhelm MM S I MM  

1 019C 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM  

1 023A 21115 SCHRAMM Wolfgang MM OÖ I MM  

1 020C 31729 STERN Johann MM T I MM  

1 015F 27829 URL Günter MM ST I MM  

1 024A 34577 WECHSELBERGER Dieter MM S I MM  

1 024E 30536 WEIAND Armin MM OÖ I MM  

1 024B 16203 WERLITSCH Ernst MM ST I MM  

1 021A 23203 WIELAND Peter MM NÖ I MM  

1 024D 29866 WIESBAUER Bernd MM ST I MM  

1 015D 27849 BRYNDA Franz VM NÖ I VM  

1 015A 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM  

1 016D 32831 FÜHREN Leo VM S I VM  

1 016A 34978 JANY Karl VM B I VM  

1 016C 34341 KLEMKE Harald VM NÖ I VM  

1 015B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul VM T I VM  

1 017F 29835 TREML Walter VM NÖ I VM  

1 017C 20396 UHL Gerhard VM S I VM  

1 018C 20947 WESTREICHER Manfred VM T I VM  

1 007E 25520 BOHNEC Josef M W L M  

1 006C 34805 DURA Erich M K L M  

1 004C 30511 ENGEL Robert M OÖ L M  

1 008A 28552 GÜTTERSBERGER Stefan M NÖ L M  

1 004D 27686 KRAMER Michael M OÖ L M  

1 007B 32414 KRATOCHWIL Mario M B L M  

1 007C 26349 MARTETSCHLÄGER Martin M OÖ L M  

1 004A 34517 MINIHOLD Alexander M S L M  

1 004F 8837 MÜHLBURGER Werner M T L M  

1 004B 30791 SCHAUER Christian M OÖ L M  

1 006F 28362 WIESER Christian M T L M  

1 005D 6014 FREINBERGER Matthias MM S L MM  

1 005B 8621 FRÖHLICH Wolfgang MM T L MM  

1 005E 18240 HAMETNER Reinhard MM OÖ L MM  

1 004E 26463 HARG Franz MM ST L MM  

1 006E 14870 HASELSBERGER Johann MM T L MM  

1 008B 31959 KREIDL Alfred MM ST L MM  

1 006A 8836 MÜHLBURGER Alfred MM T L MM  

1 007F 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ L MM  

1 008C 8197 PÖLZL Raimund MM S L MM  

1 008D 10703 RACHENSBERGER Harald MM S L MM  

1 005A 30645 SCHAUER Johann MM OÖ L MM  

1 007D 25441 STÖLLINGER Franz MM S L MM  

1 006D 30002 WIENER Siegfried MM ST L MM  
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 007A 8831 FUETSCH Alois VM T L VM  

1 006B 32810 GRAßL Gottfried VM ST L VM  

1 005C 18253 POSCH Anton VM S L VM  

1 005F 33482 RUCKENDORFER Walter VM OÖ L VM  

1 011A bis 28697 ALTENBERGER Bettina MW T B MW  

1 013D bis 27832 FABIAN Stefanie MW ST B MW  

1 011C bis 1167 GRUBE Elisabeth (Sen II) MW NÖ B MW  

1 012D bis 29906 HAAS Elke MW K B MW  

1 011D bis 31457 HERZOG Stefanie MW S B MW  

1 012C bis 16889 HORVATH Beate MW V B MW  

1 013C bis 32468 KOGLER Iris MW S B MW  

1 010D bis 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW  

1 010B bis 841 LINHART Reingild (Sen II) MW B B MW  

1 010A bis 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne MW OÖ B MW  

1 011B bis 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW  

1 012A bis 23471 STOJAN Claudia MW K B MW  

1 013B bis 28466 FALKNER Helga W T B W  

1 012B bis 25747 STEINER Brigitte W ST B W  

1 013A bis 32259 VALIS Andrea W OÖ B W  

1 010C bis 28751 WARBINEK Karin W T B W  

1 001C bis 25667 BARCKHOLT Silvia (Sen I) W T C W  

1 002C bis 32425 BAUMGARTNER Manuela W ST C W  

1 002B bis 31759 REINPRECHT Melissa W T C W  

1 001A bis 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

1 001B bis 32840 SUMPER Irene W K C W  

1 002A bis 30009 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W  

1 010B 15224 GÖTZENDORFER Margarete MW OÖ I MW  

1 009E 27869 HARTLAUER Bettina MW ST I MW  

1 009A 34849 KONRAD Ludmilla MW OÖ I MW  

1 009C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn MW OÖ I MW  

1 011B 8299 KROISS Waltraud (Sen II) MW OÖ I MW  

1 011C 26395 KUTMON Gabriele MW ST I MW  

1 012B 16974 NOVI Renate MW OÖ I MW  

1 011E 32554 PIRMANN Manuela MW K I MW  

1 010D 10109 SIEBERER Erika MW T I MW  

1 010F 32894 WIESBAUER Maria MW ST I MW  

1 010A 27825 BRANDSTÄTTER Martina W OÖ I W  

1 010E 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W  

1 012F 34357 COSTA NIEDERMOSER Cristiana W T I W  

1 011A 34490 DORNER Astrid W ST I W  

1 013B 34676 FREUDENTHALER Maria W OÖ I W  

1 012A 30060 GIESINGER Angelika W V I W  

1 013D 30061 GIESINGER Anna W V I W  

1 012E 22345 GÖLTL Katrin W B I W  

1 010C 22909 JUEN Christine W T I W  

1 012D 24214 MAYR Theresa W T I W  

1 009F 32329 NÖBAUER Irene W OÖ I W  

1 012C 19318 NOTHEGGER Gundi W T I W  

1 009D 16932 NOVI Karin W OÖ I W  

1 013C 34794 PAULS Lotte W NÖ I W  

1 011D 23599 RIESER Alexandra W T I W  

1 011F 23875 SABOLOVA Olga W B I W  

1 013A 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST I W  

1 009B 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ I W  

1 003D 16909 DERIGO Sabine MW V L MW  

1 001A 34516 ELLERMANN Geraldine MW S L MW  

1 003E 7601 FRÖHLICH Bettina MW T L MW  

1 003C 32811 GRAßL Maria MW ST L MW  

1 001F 7339 HÖLLER Theresia MW S L MW  
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 003A 10457 KÖßLER Renate MW S L MW  

1 002F 27892 KRUMBÖCK Andrea MW NÖ L MW  

1 001B 31971 PITSCHMANN Johanna MW OÖ L MW  

1 001E 10443 RONACHER Marianne MW S L MW  

1 002C 19660 SCHORN Romana MW ST L MW  

1 002E 30675 DOZSA Alexandra W W L W  

1 002A 10460 FRANZ Simone W S L W  

1 001D 23279 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W  

1 002B 33856 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W  

1 003B 34807 RIEGLER Nicole W K L W  

1 001C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W  

1 002D 27416 TRATTNER Mirjam W S L W  

B Burgenland

1 022D bis 33438 DRABIC Milos MM B B MM

1 017A bis 6904 EHRENREITER Josef MM B B MM

1 024B bis 22342 GÖLTL Hermann MM B B MM

1 003B bis 10257 WIENER Nico M B C M

1 004A bis 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM

1 009A bis 2 LINHART Christian VM B C VM

1 048A bis 34638 MÖBS Robert MM B I MM

1 014E 10255 PARSCHISEK Alexander MM B I MM

1 023C 23873 REINSTROM Josef MM B I MM

1 016A 34978 JANY Karl VM B I VM

1 007B 32414 KRATOCHWIL Mario M B L M

1 010B bis 841 LINHART Reingild (Sen II) MW B B MW

1 012E 22345 GÖLTL Katrin W B I W

1 011F 23875 SABOLOVA Olga W B I W

K Kärnten

1 015B bis 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

1 016A bis 29907 HAAS Andreas M K B M

1 023A bis 30768 PIRMANN Wolfgang MM K B MM

1 020D bis 30358 WILLINGSHOFER August MM K B MM

1 006A bis 28294 GRABNER Michael M K C M

1 004D bis 26308 BEGUSCH Arnulf MM K C MM

1 007B bis 21736 HERMANIK Gerd MM K C MM

1 019E 10898 KATZMAIER Ernst MM K I MM

1 006C 34805 DURA Erich M K L M

1 012D bis 29906 HAAS Elke MW K B MW

1 012A bis 23471 STOJAN Claudia MW K B MW

1 001B bis 32840 SUMPER Irene W K C W

1 011E 32554 PIRMANN Manuela MW K I MW

1 003B 34807 RIEGLER Nicole W K L W

NÖ Niederösterreich

1 024C bis 1163 GRUBE Rudolf (Sen II) MM NÖ B MM

1 009B bis 10391 JEITLER Jürgen M NÖ C M

1 009C bis 23038 FIEGL Julius MM NÖ C MM

1 006C bis 27729 KRENN Reinhold MM NÖ C MM

1 019B 9985 ROBL Ronald M NÖ I M

1 020F 30242 SONNLEITNER Michael M NÖ I M

1 048C bis 32677 AUER Franz MM NÖ I MM

1 017A 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM

1 015E 30106 EBERLE Roland MM NÖ I MM

1 022B 28766 KRAGLER Gerhard MM NÖ I MM

1 021A 23203 WIELAND Peter MM NÖ I MM

1 015D 27849 BRYNDA Franz VM NÖ I VM

1 015A 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM

1 016C 34341 KLEMKE Harald VM NÖ I VM
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

NÖ Niederösterreich

1 017F 29835 TREML Walter VM NÖ I VM

1 008A 28552 GÜTTERSBERGER Stefan M NÖ L M

1 011C bis 1167 GRUBE Elisabeth (Sen II) MW NÖ B MW

1 013C 34794 PAULS Lotte W NÖ I W

1 002F 27892 KRUMBÖCK Andrea MW NÖ L MW

1 001D 23279 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

OÖ Oberösterreich

1 017B bis 27685 BRANDSTÄTTER Klaus M OÖ B M

1 016B bis 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

1 020A bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M

1 017C bis 33099 SPRINGER Gerhard M OÖ B M

1 019B bis 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

1 021C bis 16931 FIMBERGER Johann MM OÖ B MM

1 018A bis 16975 IRNSPERGER Gerald MM OÖ B MM

1 016C bis 27581 STEININGER Josef MM OÖ B MM

1 022C bis 32258 VALIS Jürgen MM OÖ B MM

1 015C bis 31106 WANSCH Leopold MM OÖ B MM

1 015D bis 21904 ZIMMERBEUTEL Axel (Sen II) MM OÖ B MM

1 003D bis 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 006B bis 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

1 005A bis 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 004B bis 34677 SIGL Günther M OÖ C M

1 007D bis 34637 STEIDL Ralph M OÖ C M

1 005C bis 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM

1 014B 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M OÖ I M

1 017B 16162 HÖLLWIRTH Andreas M OÖ I M

1 018A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ I M

1 019A 24933 KNOLL Jürgen M OÖ I M

1 021D 34864 BIBERAUER Leopold MM OÖ I MM

1 018F 32061 GSTÖTTENMAYR Andreas MM OÖ I MM

1 016E 27828 KOHLWEG Günther MM OÖ I MM

1 017D 13215 KOLIC Safet MM OÖ I MM

1 018B 34848 KOVYROV Vadim MM OÖ I MM

1 023B 682 MUNZ Gerhard MM OÖ I MM

1 020E 32328 PASCHINGER Horst MM OÖ I MM

1 019C 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

1 023A 21115 SCHRAMM Wolfgang MM OÖ I MM

1 024E 30536 WEIAND Armin MM OÖ I MM

1 004C 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

1 004D 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

1 007C 26349 MARTETSCHLÄGER Martin M OÖ L M

1 004B 30791 SCHAUER Christian M OÖ L M

1 005E 18240 HAMETNER Reinhard MM OÖ L MM

1 007F 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ L MM

1 005A 30645 SCHAUER Johann MM OÖ L MM

1 005F 33482 RUCKENDORFER Walter VM OÖ L VM

1 010A bis 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne MW OÖ B MW

1 013A bis 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 002A bis 30009 THANNESBERGER Kristin W OÖ C W

1 010B 15224 GÖTZENDORFER Margarete MW OÖ I MW

1 009A 34849 KONRAD Ludmilla MW OÖ I MW

1 009C 27852 KRAMER-KOHLWEG Evelyn MW OÖ I MW

1 011B 8299 KROISS Waltraud (Sen II) MW OÖ I MW

1 012B 16974 NOVI Renate MW OÖ I MW

1 010A 27825 BRANDSTÄTTER Martina W OÖ I W

1 013B 34676 FREUDENTHALER Maria W OÖ I W

1 009F 32329 NÖBAUER Irene W OÖ I W

1 009D 16932 NOVI Karin W OÖ I W
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

1 009B 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ I W

1 001B 31971 PITSCHMANN Johanna MW OÖ L MW

1 002B 33856 POPRACHOVA Katerina W OÖ L W

1 001C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

S Salzburg

1 023C bis 32467 LEDERER Siegfried M S B M

1 018B bis 27691 MÜNCH Andreas M S B M

1 020C bis 32783 NOTHEGGER Christoph M S B M

1 014D bis 22229 RIEDER Reinhard M S B M

1 021A bis 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 022B bis 31118 HERZOG Christian MM S B MM

1 020B bis 17384 NEUREITER Peter MM S B MM

1 016D bis 21170 RICHTER Oscar MM S B MM

1 024D bis 32774 SALEWSKY Gert MM S B MM

1 014A bis 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM

1 004C bis 23633 MEINDL Manfred MM S C MM

1 019D 29747 AUERNIGG Thomas M S I M

1 015C 34373 VORDEREGGER Christian M S I M

1 023F 21141 ARFSTEN Sven MM S I MM

1 014A 16914 BERGER Hermann MM S I MM

1 021B 14643 DAX Theodor MM S I MM

1 048B bis 18251 GOLD Herbert MM S I MM

1 022F 6946 HÖLLER Michael MM S I MM

1 023E 34372 OBEREGELSBACHER Ewald MM S I MM

1 024C 33601 RINNER Christian MM S I MM

1 023D 27538 RINNER Wilhelm MM S I MM

1 024A 34577 WECHSELBERGER Dieter MM S I MM

1 016D 32831 FÜHREN Leo VM S I VM

1 017C 20396 UHL Gerhard VM S I VM

1 004A 34517 MINIHOLD Alexander M S L M

1 005D 6014 FREINBERGER Matthias MM S L MM

1 008C 8197 PÖLZL Raimund MM S L MM

1 008D 10703 RACHENSBERGER Harald MM S L MM

1 007D 25441 STÖLLINGER Franz MM S L MM

1 005C 18253 POSCH Anton VM S L VM

1 011D bis 31457 HERZOG Stefanie MW S B MW

1 013C bis 32468 KOGLER Iris MW S B MW

1 011B bis 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW

1 001A bis 9846 RONACHER Ingrid W S C W

1 001A 34516 ELLERMANN Geraldine MW S L MW

1 001F 7339 HÖLLER Theresia MW S L MW

1 003A 10457 KÖßLER Renate MW S L MW

1 001E 10443 RONACHER Marianne MW S L MW

1 002A 10460 FRANZ Simone W S L W

1 002D 27416 TRATTNER Mirjam W S L W

ST Steiermark

1 015A bis 29914 BEICHLER Manuel M ST B M

1 014C bis 31663 KRAM Jürgen M ST B M

1 019C bis 8917 RAINER Andreas M ST B M

1 023B bis 34347 RATHGEB Hannes M ST B M

1 021B bis 27831 DONIK Karl MM ST B MM

1 019D bis 27843 GETTO Peter MM ST B MM

1 019A bis 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

1 005D bis 32404 HAILIMANN David M ST C M

1 003A bis 21639 PABST Marko M ST C M

1 003C bis 32426 PINGIST Patrick M ST C M

1 007C bis 35271 TÖDLING Sebastian M ST C M

1 020D 34491 BUCHER Martin M ST I M
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

1 019F 34466 FRITZ Gerhard M ST I M

1 014D 16747 LACKNER Uwe M ST I M

1 016B 30945 PROBST Wolfgang M ST I M

1 020B 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 014F 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M

1 016F 29867 SIREC Christian M ST I M

1 017E 25049 STROHMAIER Joachim M ST I M

1 022D 32375 BIMESHOFER Hermann MM ST I MM

1 020A 26392 HAAS Adolf MM ST I MM

1 022E 34335 HRABOVSKY Manfred MM ST I MM

1 014C 26396 KUTMON Wilhelm MM ST I MM

1 015F 27829 URL Günter MM ST I MM

1 024B 16203 WERLITSCH Ernst MM ST I MM

1 024D 29866 WIESBAUER Bernd MM ST I MM

1 004E 26463 HARG Franz MM ST L MM

1 008B 31959 KREIDL Alfred MM ST L MM

1 006D 30002 WIENER Siegfried MM ST L MM

1 006B 32810 GRAßL Gottfried VM ST L VM

1 013D bis 27832 FABIAN Stefanie MW ST B MW

1 010D bis 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW

1 012B bis 25747 STEINER Brigitte W ST B W

1 002C bis 32425 BAUMGARTNER Manuela W ST C W

1 009E 27869 HARTLAUER Bettina MW ST I MW

1 011C 26395 KUTMON Gabriele MW ST I MW

1 010F 32894 WIESBAUER Maria MW ST I MW

1 011A 34490 DORNER Astrid W ST I W

1 013A 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST I W

1 003C 32811 GRAßL Maria MW ST L MW

1 002C 19660 SCHORN Romana MW ST L MW

T Tirol

1 021D bis 8835 MÜHLBURGER Harald M T B M

1 014B bis 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 023D bis 28464 BIERMANN Jörg MM T B MM

1 018D bis 32820 HOPFGARTNER Herbert MM T B MM

1 024A bis 31756 KOGLER Reinhard MM T B MM

1 017D bis 31463 REITHMAIER Christian MM T B MM

1 007A bis 19511 BAUER Herbert M T C M

1 005B bis 4416 MEINSCHAD Hansjörg M T C M

1 008C bis 18200 MEINSCHAD Mario M T C M

1 006D bis 1955 LENER Peter MM T C MM

1 008A bis 31755 REINPRECHT Franz MM T C MM

1 008B bis 7873 EGGER Charly VM T C VM

1 018D 21195 JUEN Christian M T I M

1 022A 27798 MELEIN Thilo M T I M

1 021C 29127 SCHIMANEK Florian M T I M

1 021F 23592 HÖLLWARTH Hermann MM T I MM

1 018E 9070 NIEDEREGGER Peter MM T I MM

1 024F 34358 NIEDERMOSER Klaus MM T I MM

1 020C 31729 STERN Johann MM T I MM

1 015B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul VM T I VM

1 018C 20947 WESTREICHER Manfred VM T I VM

1 004F 8837 MÜHLBURGER Werner M T L M

1 006F 28362 WIESER Christian M T L M

1 005B 8621 FRÖHLICH Wolfgang MM T L MM

1 006E 14870 HASELSBERGER Johann MM T L MM

1 006A 8836 MÜHLBURGER Alfred MM T L MM

1 007A 8831 FUETSCH Alois VM T L VM

1 011A bis 28697 ALTENBERGER Bettina MW T B MW
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ÖSTM und ÖM WA3D 2021
ÖBSV, Ausrichter: UBSV Glemmtal (A3OSTM21)
5752 Viehhofen, Glemmerstr. 260, vom 17-06-2021 bis 20-06-2021
Kampfrichter: Tenhalter Philipp, Ajeti Benjamin, Huber Harald, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Ronacher Richard, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

T Tirol

1 013B bis 28466 FALKNER Helga W T B W

1 010C bis 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 001C bis 25667 BARCKHOLT Silvia (Sen I) W T C W

1 002B bis 31759 REINPRECHT Melissa W T C W

1 010D 10109 SIEBERER Erika MW T I MW

1 010E 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W

1 012F 34357 COSTA NIEDERMOSER Cristiana W T I W

1 010C 22909 JUEN Christine W T I W

1 012D 24214 MAYR Theresa W T I W

1 012C 19318 NOTHEGGER Gundi W T I W

1 011D 23599 RIESER Alexandra W T I W

1 003E 7601 FRÖHLICH Bettina MW T L MW

V Vorarlberg

1 018C bis 26327 LANDL Wilhelm MM V B MM

1 022A bis 23658 RICHTFELD Klaus MM V B MM

1 021E 10075 HORVATH Marco M V I M

1 012C bis 16889 HORVATH Beate MW V B MW

1 012A 30060 GIESINGER Angelika W V I W

1 013D 30061 GIESINGER Anna W V I W

1 003D 16909 DERIGO Sabine MW V L MW

W Wien

1 022C 29209 NADASI Mihaly M W I M

1 007E 25520 BOHNEC Josef M W L M

1 002E 30675 DOZSA Alexandra W W L W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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